
                                                                                                   

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

О  внесении  изменений  в Порядок формирования и использования 

бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда 

муниципального образования «Киясовский район»  

   

 

       В соответствии со ст. 25 Устава муниципального образования «Киясовский 

район»    районный Совет депутатов 

 

РЕШАЕТ: 

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных 

ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования 

«Киясовский район», утвержденный решением Совета депутатов 

муниципального образования «Киясовский район» от  23.12.2013 № 191  «О 

муниципальном дорожном фонде  муниципального образования  «Киясовский 

район»   следующие изменения: 

-  пункт 3 Порядка дополнить подпунктом 10 следующего содержания: 

 «10) иных доходов в размере, установленном решением Совета депутатов 

муниципального образования «Киясовский район» «О бюджете муниципального 

образования «Киясовский район».». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования «Киясовский район». 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                           А.В. Максимов 

 

 

с. Киясово  

27 апреля  2015 года 

№  323 


